Mythology Photography Fiction Fishing
Christianity Art Cooking Essays
Buddhism Freemasonry Medicine Biology
Music Ancient Egypt Evolution
Carpentry Physics Dance Geology
Mathematics Fitness Shakespeare
Science Yoga Marketing Commerce
Immortality Biographies Poetry
Psychology Witchcraft Electronics
Chemistry History Law Accounting
Philosophy Anthropology Alchemy Drama
Quantum Mechanics Atheism Sexuality
Personal Health Ancient History Criminal
Entertainment Sports
Metaphysics Investment Archaeology

Forgotten Books

— www.forgottenbooks.com —

Copyright © 2016 FB &c Ltd.

All rights reserved. No part of this publication may be reproduced, distributed, or transmitted in any form or by any means, including photocopying, recording, or other electronic or mechanical methods, without the prior written permission of the publisher, except in the case of brief quotations embodied in critical reviews and certain other noncommercial uses permitted by copyright law.

TO
THE GENIUS
OF
TRINITY COLLEGE
CAMBRIDGE

THE FOLLOWING PAGES

ARE HUMBLY DEDICATED

BY

T. KIDD

THE CONTENTS

	<i>Page.</i>
IMPERFECT OUTLINE OF THE LIFE OF R. P.	ix—xxxī
PREFACE	xxxiii—xcix
ADDENDA	xcix—civ
Epitaph on <i>Alexis</i>	3
Review of P. II. of V. I. of <i>Schutz's</i> Eschylus	4—10
Review of <i>Brunck's</i> Aristophanes	11—37
Review of <i>Weston's</i> Hermesianax ; etc.	38—47
Review of <i>Huntingford's</i> Apology for the Monostrophics	48—53
The learned Pig	54, 5
Notæ breves ad <i>Clerici et Bentleyi</i> Epistolas	56
Review of <i>Robertson's</i> Parian Chronicle	57—83
Review of Dr. <i>Edwards's</i> Pseudo-Plutarch. de Educatione Liberorum	84—102
Corrector Lectori <i>Virgilio Londiniensis</i> ; cura Heyne	103—107
Review of Mr. <i>R. P. Knight's</i> analytical Essay on the Greek Alphabet	108—150
<i>John Nic. Dawes</i> on the Hiatus	151—153
Nursery-song	154—157
Supplementa ad Indicem <i>Brunckianum</i> in Sophoclem, 8°. 158—168. ad Euripidem <i>Beckii</i> ; 169, 70. ad Simplicium in Epictetum, 171—178. ad <i>Cebetis</i> Tabulam, 179—182	158—182
Lacunæ Lapidis <i>Ægyptiaci</i> conjecturis suppletæ	183
	Addenda

Addenda ad Appendicem in <i>Toupium</i> SUIDÆ KUSTERIANI Emendatorem, 184–188. ad Co- micorum Græcorum Fragmenta, 189. ad Præ- fationem in Euripidem et Supplementum, 190–199. ad Hecubam, 199, 200. ad Ores- tem, 200–202. ad Phœnissas, 202. ad Mede- am, 203–206	184–206
Ad Iliada	206, 7
Ad Pseudo-Solonem	207
Ad Æschylum	208–215
Ad Sophoclem	216–222
Ad Euripidem	223–227
Ad Comicum incertum	228–231
Ad Theodecten	231
Ad Moschiona	ibid.
Ad Platonem Comicum	232
Ad Athenæum	232–249
Ad Anaxandriden	249
Ad Menandrum et Philemona	249–255
Ad Theocritum	256
Ad <i>Toupii</i> Curas posteriores in Theocritum	256, 7
Ad Alexandrum Ætolum Parthenii	257
Ad Anthologiam	257–259
Ad Herodotum	260–262
Ad Thucydidem	262, 3
Ad Platonem	263–275
Ad Xenophontem	276
Ad Theophrastum	276, 7
Ad Fragmenta Pythagoreorum	277
Ad Aristidem	278
Ad Pausaniam	279, 280
Ad